d) účast na kontrolních dnech (předpokládaná četnost 1 x týdně).

6.  Místem provádění díla je objekt na adrese:  Stříbro, lokalita Za Stadionem - 1. část - dopravní 
a technická infrastruktura

III. Odměna příkazníka

1. Cena za 1 hodinu výkonu TDS dle čl. II. této smlouvy je 725,- Kč bez DPH, celkem 402.375,-Kč 
(slovy: čtyřistadvatisícetřistasedmdesátpětkorunčeských) bez DPH.  
Cena za 1 hodinu výkonu BOZP dle čl. II. této smlouvy je 625,- Kč bez DPH, celkem 175.000,-

Kč (slovy: stosedmdesátpěttisíckorunčeských) bez DPH.                                                        
Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady příkazníka na zajišťování činností TDS a koordinátora